区的居留

权

在公

司任

职情

况

陈浩 董事 男 4201061966 中国 中国 无 无

周宏 董事 女 K 28
中国

香港
中国
香港

无 无

7

4、一致行动关系的说明

北京君联茂林股权投资合伙企业（有限合伙）的私募基金管理人为君联资本

管理股份有限公司，天津君联闻达股权投资合伙企业（有限合伙）的私募基金管

理人为北京君联同道投资顾问合伙企业（有限合伙），北京君联同道投资顾问合

伙企业（有限合伙）受君联资本管理股份有限公司控制，君联闻达与君联茂林系

关联方关系。Wish Bloom Limited 与君联资本之间存在关联关系。根据《上市公

司收购管理办法》的相关规定，天津君联闻达股权投资合伙企业（有限合伙），

北京君联茂林股权投资合伙企业（有限合伙）与 Wish Bloom Limited 构成一致行

动人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人（二）北京君联茂林股权投资合伙

企业（有限合伙）在境内外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已

发行股份 5%的情况如下：

上市公司名称 公司代码 上市场所 持股比例

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 603713 上海证券交易所 13.80%

除以上外，信息披露义务人君联闻达、君联茂林、Wish Bloom 不存在间接和

直接持有其他境内外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

的 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人天津君联闻达股权投资合伙企业（有限合伙），北京君联茂

林股权投资合伙企业（有限合伙）与 Wish Bloom Limited 出于自身资金需求考虑

减持股票。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

公司于 2020 年 1 月 22 日披露了《康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持计划的预披露公告》（公告编号：

2020-011）。持有公司股份 103,489,858 股的股东天津君联闻达股权投资合伙企

业（有限合伙）计划以大宗交易或集中竞价交易方式减持公司股份不超过

17,710,000 股；持有公司股份 17,857,143 股的股东北京君联茂林股权投资合伙企

业（有限合伙）计划以大宗交易或集中竞价交易方式减持公司股份不超过

3,057,000 股；持有公司股份 17,857,143 股的股东 Wish Bloom Limited 计划以大

宗交易或集中竞价交易方式减持公司股份不超过 3,057,000 股。其中以集中竞价

方式减持的，自本公告之日起 15 个交易日后的 3 个月内（2020 年 2 月 19 日至

2020 年 5 月 19 日）进行；以大宗交易方式减持的，自本公告之日起 3 个交易日

后的 3 个月内（2020 年 2 月 3 日至 2020 年 5 月 3 日）进行。

信息披露义务人会遵守上述减持计划，继续在未来 12 个月内减持股份，在

未来 12 个月内无增持计划。未来 12 个月内，若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况
信息披露义

务人
股份性质

权益变动前持股情况
注 3 权益变动后持股情况

注 3
持股数量（股） 持股比例

注 1 持股数量（股） 持股比例
注 2

君联闻达
无限售流通股

103,489,858 15.77% 95,720,858 12.05%
君联茂林 17,857,143 2.72% 16,519,143 2.08%
Wish Bloom 17,857,143 2.72% 16,519,143 2.08%

合计 139,204,144 21.21% 128,759,144 16.21%
注 1：权益变动前康龙化成总股本为 656,293,575 股；
注 2：权益变动后康龙化成总股本为 794,387,462 股；
注 3：所持股份均为公司 A 股股份。

二、本次权益变动的基本情况

因康龙化成发行股权激励股份 4,077,387 股，首次公开发行境外上市外资股

（H 股）134,016,500 股，导致信息披露义务人君联闻达、君联茂林、Wish Bloom

持股比例被稀释，三者合计被稀释的比例为 3.69%。

2019 年 1 月 28 日至今的权益变动情况（主动减持）如下：

信息披露义

务人 减持方式 减持时间 减持股数

（股）
减持价格
区间（元）

占上市公司

总股份比例

君联闻达 大宗交易 2020/2/10-
2020/2/17 6,909,000 50.37-56.17 0.87%

君联闻达 集中竞价 2020/2/27-
2020/2/28 860,000 58.18-61.33 0.11%

君联茂林 大宗交易 2020/2/10-
2020/2/24 1,198,000 50.37-56.68 0.15%

君联茂林 集中竞价 2020/2/27-
2020/2/28 140,000 58.55-61.44 0.02%

Wish Bloom 大宗交易 2020/2/10-
2020/2/17 1,237,000 50.37-56.17 0.16%